AV15, AV18, AV20, AV21, AV25, AV28
Mode d'emploi
Verrouillage de porte
FR 1
1. A propos de ce document
1.1	 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, au fonctionnement sûr

est ouvert.
2.	 Description du produit
2.1	 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est applicable aux types suivants
(les modèles standards sont en noir, les modèles spéciaux en gris.):
AV15➀➁➂➃➄➅➆-➇
N° Option Description
➀ L Version avec ouverture à gauche
R Version avec ouverture à droite
➁ Tirette
H Variante levier H65
H92 Variante levier H92
H105 Variante levier H105
B Bloc de support B
B2 Bloc de support B2
➂ 1 contacts NF
K 1 NF / 1 NO
➃ Etanchéité IP20
IP41 Etanchéité IP41
➄ sans presse-étoupe
E1 Presse-étoupe M20 – métal
(entrée conducteur unique)
E2 Presse-étoupe M20 plastique – Polyamide
E4 Presse-étoupe M20 plastique –
Polyamide renforcée de fibres de verre
➅ X11.5 Dimension X 11,5 mm
X20 20 mm
X30 30 mm
X40 40 mm
X45 45 mm
X15 15 mm
X25 25 mm
X35 35 mm
➆ U Pêne de verrouillage avec biseau en bas
D côté couvercle
R à droite
L à gauche
➇ GB215 Trous de fixation M8 supplémentaires frontaux
xxxxx Version spéciale
AV18➀➁➂➃➄➅➆-➇
N° Option Description
➀ L Version avec ouverture à gauche
R Version avec ouverture à droite
➁ Tirette
H Variante levier H65
H92 Variante levier H92
H105 Variante levier H105
B Bloc de support B
B2 Bloc de support B2
➂ 1 contacts NF
K 1 NF / 1 NO
➃ Etanchéité IP20
IP41 Etanchéité IP41
➄ sans presse-étoupe
E1 Presse-étoupe M20 – métal
(entrée conducteur unique)
E2 Presse-étoupe M20 plastique – Polyamide
E4 Presse-étoupe M20 plastique –
Polyamide renforcée de fibres de verre
➅ X11.5 Dimension X 11,5 mm
X20 20 mm
X30 30 mm
X40 40 mm
X45 45 mm
X15 15 mm
X25 25 mm
X35 35 mm
Z11.5 Dimension Z 11,5 mm
Z20 20 mm
Z25 25 mm
➆ U Pêne de verrouillage avec biseau en bas
D côté couvercle
R à droite